KARCHER

HD 585 PROFI (110V)

Lavadora de presion de agua fria para el uso comercial diario. Con sus dimensiones compactas, construccion

robusta y mayor maniobrabilidad posible, esta unidad es un crédito para el segmento de los compactos.

CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTOHo sss (120v

HD585(120V),9.398-221.0,2019-12-04



Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Tipo de corriente.

Caudal

Presion de trabajo

Max. temperatura de entrada

Potencia de conexién

Peso.

Dimensiones (la. x an. x al.).

Ph/V/Hz
I/h

PSI

kw

kg

mm

1.974-249.0

1/110/60
360

1600
60

1,5
17

570 x 320 x 330




