



HD 585 PROFI (110V)

Lavadora de presión de agua fría para el uso comercial diario. Con sus dimensiones compactas, construcción robusta y mayor maniobrabilidad posible, esta unidad es un crédito para el segmento de los compactos.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO HD 585 (120V)

Características técnicas

Ref. de pedido.	1.974-249.0	
Tipo de corriente.	Ph / V / Hz	1 / 110 / 60
Caudal	l/h	360
Presión de trabajo	PSI	1600
Máx. temperatura de entrada	°C	60
Potencia de conexión	kW	1,5
Peso.	kg	17
Dimensiones (la. x an. x al.).	mm	570 x 320 x 330